



Norsk Husopp
FORSIKRING

Regnskap 3. kvartal

2024

Resultatregnskap

	Q3-2024	Q3-2023	30.09.24	30.09.23	2023
Sum premieinntekter for egen regning	62 297	62 784	186 787	190 038	260 052
Sum erstatningskostnader for egen regning	-47 197	-48 582	-115 826	-138 088	-206 930
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader	-12 698	-13 483	-36 867	-42 689	-32 536
Resultat av teknisk regnskap for skadeforsikring	2 402	719	34 094	9 261	20 586
Sum netto inntekter fra investeringer	49 287	10 814	149 669	85 554	134 447
Resultat av ikke-teknisk regnskap	49 287	10 814	149 669	85 554	134 447
Resultat før skattekostnad	51 689	11 533	183 763	94 815	155 032
Skattekostnad	-13 527	-1 460	-27 196	-6 575	-23 503
Andre resultatkomponenter					275
Totalresultat	38 162	10 073	156 567	88 240	131 805

Balanse

	Note	30.09.2024	30.09.2023	2023
<u>Eiendeler</u>				
Sum investeringer		1 892 519	1 730 878	1 773 486
Sum fordringer		48 997	51 999	59 187
Sum andre eiendeler		25 505	15 239	4 279
Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter		0	575	0
Sum eiendeler		1 967 021	1 798 691	1 836 952
<u>Egenkapital og forpliktelse</u>				
Sum egenkapital	3	1 415 154	1 215 023	1 258 587
Sum forsikringsforpliktelse		447 203	469 933	474 854
Sum avsetninger for forpliktelse		74 550	43 625	50 360
Sum påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter		30 114	70 111	53 151
Sum egenkapital og forpliktelse		1 967 021	1 798 691	1 836 952

* Tall er presentert i tusen kroner

Oslo, 06.11.24
Styret i Norsk Hussopp Forsikring

Kontantstrømoppstilling

	30.09.2024	30.09.2023	2023
<u>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</u>			
Netto innbetalte premier	192 723	204 785	258 167
Netto utbetalte erstatninger	-134 555	-120 506	-178 487
Betalte driftsutgifter	-65 861	-73 728	-71 766
Betalt skatt	-8 340	-431	-6 783
Netto innbetalinger/utbetalinger fra finansielle investeringer:	-10 927	15 536	38 993
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	-26 960	25 656	40 124
Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Netto kontantstrøm for perioden	-26 960	25 625	40 124
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	40 124	37 706	37 706
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	13 164	63 331	77 830
<hr/>			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-26 960	26 625	40 124

* tall er presentert i tusen kroner

NOTER TIL REGNSKAPET

NOTE 1 – Revisjon

Delårsregnskapet pr 3. kvartal 2024 er ikke revidert.

NOTE 2 – Regnskapsprinsipper

Regnskapet pr 3. kvartal 2024 er utarbeidet i henhold til IAS 34 Delårsrapportering.

NOTE 3 – Egenkapital

Tall i tusen kroner

Egenkapital 31.12.2022	1 126 782
Totalresultat 31.12.2023	131 805
Egenkapital 31.12.2023	1 258 587
Totalresultat 30.09.2024	156 567
Egenkapital 30.09.2024	1 415 154

NOTE 4 – Vesentlige hendelser etter periodens utløp

Det har ikke skjedd hendelser etter regnskapsperiodens utløp som er av betydning for vurderingen av kvartalsregnskapet, men volatiliteten i finansmarkedene har fortsatt.